
PORTARIA Nº 13.507/2016    DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES DA ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL, GESTOR DE
Ter, 17 de Janeiro de 2017 14:34

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.507/2016

  

  

  

DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES DA ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL,
GESTOR DE CONVÊNIOS E LIQUIDANTE DE DESPESA.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais, 

  

  

R E S O L V E :

 1 / 9



PORTARIA Nº 13.507/2016    DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES DA ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL, GESTOR DE
Ter, 17 de Janeiro de 2017 14:34

  

  

Art. 1º DISPENSAR a pedido, a partir de 31/12/2016, os servidores abaixo relacionados
responsáveis pela Gestão Contratual, Gestão de Convênios e Liquidação de Despesas de sua
respectiva Secretaria: 

  

          

PROCURADORIA DO MUNICÍPIO

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
    

Daniel Barbosa Ribeiro

  

12.573/2015

  
      

          

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

 2 / 9



PORTARIA Nº 13.507/2016    DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES DA ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL, GESTOR DE
Ter, 17 de Janeiro de 2017 14:34

Simone Francisca de Souza

  

12.231/2015

  
      

          

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

Lucionir dos Santos

  

9.381/2011

  
      

          

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

Flávio José Rodrigues

 3 / 9



PORTARIA Nº 13.507/2016    DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES DA ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL, GESTOR DE
Ter, 17 de Janeiro de 2017 14:34

  

9.381/2011

  
      

          

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

Luciana Fátima Batistão Praxedes

  

11.838/2015

  
      

          

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

Cláudia Maria Camargo Agnelo

  

 4 / 9



PORTARIA Nº 13.507/2016    DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES DA ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL, GESTOR DE
Ter, 17 de Janeiro de 2017 14:34

9.381/2011

  
    

Roberta Marques Silva Salgado

  

11.088/2013

  
      

          

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

Roseli Martins Viana Ferreira

  

11.261/2014

  
    

Maria Cristina da Silva

  

10.010/2012

  
      

 5 / 9



PORTARIA Nº 13.507/2016    DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES DA ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL, GESTOR DE
Ter, 17 de Janeiro de 2017 14:34

          

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

Mariléa Rios Fontoura

  

10.601/2013

  
    

Vânia Maria Limborço Ferreira

  

10.301/2013

  
      

          

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

Jaime Roberto Alves Macedo

  

 6 / 9



PORTARIA Nº 13.507/2016    DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES DA ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL, GESTOR DE
Ter, 17 de Janeiro de 2017 14:34

12.427/2015

  
      

          

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

Luciane da Cunha Carvalho

  

9.381/2011

  
      

          

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

Gleiber Antônio Piva

  

9.562/2012

 7 / 9



PORTARIA Nº 13.507/2016    DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES DA ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL, GESTOR DE
Ter, 17 de Janeiro de 2017 14:34

  
      

          

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

  

PORTARIA NOMEAÇÃO

  
        

Roberta Cristina Ferreira

  

9.434/2011

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 26 de dezembro de 2016. 

  

  

 8 / 9



PORTARIA Nº 13.507/2016    DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES DA ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL, GESTOR DE
Ter, 17 de Janeiro de 2017 14:34

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

 9 / 9


